CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 05 năm 2024

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: -    Chủ tịch HĐQT và các thành viên HĐQT

-  Tổng Giám đốc Công ty

-  Phòng Hành chính – Nhân sự

Tên tôi là: Nguyễn Thị Hồng Sinh

Bộ phận công tác: Ban Giám đốc Công ty

Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Công ty

Tôi xin được trình bày nội dung sau đây:

Hiện tại tôi đang giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát

triển đô thị Long Giang. Tuy nhiên, do có nhiều công việc gia đình nên tôi không thể sắp

xếp thời gian để đáp ứng yêu cầu công việc.

Vì vậy, tôi làm đơn này kính mong Chủ tịch Hội đồng quản trị, các thành viên Hội

đồng quản trị cũng như Ban Giám đốc Công ty xem xét cho tôi được thôi giữ chức vụ Phó

Tổng Giám đốc Công ty.

Kính mong Quý Công ty xem xét và chấp nhận nguyện vọng của tôi.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

 Người làm đơn

 Nguyễn Thị Hồng Sinh

		2024-05-07T17:44:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ LONG GIANG
	I am the author of this document